

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska Byggdirektiv i Väst AB

Org.nr. 556781-7332

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Byggdirektiv i Väst AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 februari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tanum 2026-02-26

Henrik Björklund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsområdet, samt utbildningsverksamhet.

Företagets säte är Tanums Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 085 961	1 304 040	967 335	1 107 075
Resultat efter finansiella poster	616 036	44 312	-141 981	335 829
Soliditet (%)	36,91	12,00	6,79	40,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-13 452	44 312	130 860
Balanseras i ny räkning		44 312	-44 312	0
Årets resultat			402 526	402 526
Belopp vid årets utgång	100 000	30 860	402 526	533 386

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	30 860
Årets resultat	402 526
	<u>433 386</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	433 386
	<u>433 386</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 085 961	1 304 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 085 961	1 304 040
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-364 549	-206 074
Personalkostnader	2	-1 107 144	-1 057 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-450	-450
Summa rörelsekostnader		-1 472 143	-1 263 590
Rörelseresultat		613 818	40 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 351	3 948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-86
Summa finansiella poster		2 218	3 862
Resultat efter finansiella poster		616 036	44 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	0
Resultat före skatt		486 036	44 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 510	0
Årets resultat		402 526	44 312

2026031206975

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

21 624

22 074

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

21 624

22 074

Summa anläggningstillgångar

21 624

22 074

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

175 007

0

Övriga fordringar

333 601

715 634

Summa kortfristiga fordringar

508 608

715 634

Kassa och bank

Kassa och bank

1 194 489

352 337

Summa kassa och bank

1 194 489

352 337

Summa omsättningstillgångar

1 703 097

1 067 971

SUMMA TILLGÅNGAR

1 724 721

1 090 045

2026031206976

Svenska Byggdirektiv i Väst AB

Org.nr. 556781-7332

BALANSRÄKNING

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 860

-13 452

Årets resultat

402 526

44 312

Summa fritt eget kapital

433 386

30 860

Summa eget kapital

533 386

130 860

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

0

Summa obeskattade reserver

130 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 842

27 274

Övriga skulder

997 543

914 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 950

17 450

Summa kortfristiga skulder

1 061 335

959 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 724 721

1 090 045

2026031206977

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	27 765	27 765
Utgående anskaffningsvärden	27 765	27 765
Ingående avskrivningar	-5 691	-5 241
Årets avskrivningar	-450	-450
Utgående avskrivningar	-6 141	-5 691
Redovisat värde	21 624	22 074

Taxeringsvärden

Byggnader	0	24 000
-----------	---	--------

I underlaget ingår tomtmark med småhus utan byggnadsvärde.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	367 654	367 654
Utgående anskaffningsvärden	367 654	367 654
Ingående avskrivningar	-367 654	-367 654
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-367 654	-367 654
Redovisat värde	0	0

NOTER


Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26



Henrik Björklund
2026-02-26

2026031206979

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska Byggdirektiv i Väst AB

Org.nr. 556781-7332

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7